様式第１号
　　年　　月　　日

基山町長　　　　　　　　様
（申請者）
住　所　〒

会社名

（代表者名）

基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定申請書（新規・更新・変更）
下水道用鋳鉄製マンホール蓋の認定を受けたいので添付書類を添えて申請いたします。
なお、この申請書及び添付資料については事実と相違ないことを誓約します。
記

１．製造（申請）工場

工　場　名　：
所　在　地　： 〒

２．製品名
名　　　称　：
規　　　格　：
形式番号等　：
３．添付書類
・申請図面（２部）
・製造工程図
・製品の製造状況を明示したもの
・製品の製造等に係る材料の内訳を明示したもの
・製品の出荷、輸送体制を明示したもの
・日本下水道協会下水道用資器材製造工場認定書（写し）

・品質管理体制表
・緊急時連絡体制表
・その他基山町長が必要と認めた書類
様式第２号
第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
基山町長
基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定通知書（新規・変更）
　　年　　月　　日付けで認定申請のあった件については、基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定基準に適合していると認められるので承認します。
記

１．認定番号

認定番号　：第　　　号

２．認定期間等

　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

３．認定工場名

名　　称　：

所 在 地　：

４．製品名

名　　称　：

規　　格　：

形式番号等：
様式第３号
第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

基山町長
基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定不承認通知書
　　年　　月　　日付けで認定申請（更新申請）のあった件については、基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定基準に適合していないため承認できません。

記

１．製造（申請）工場

工場名　：

所在地　： 〒

２．認定不承認の理由
様式第４号
 第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

基山町長
基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋更新認定通知書
　　年　　月　　日付けで更新申請のあった件については、基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定基準に適合していると認められるため更新を承認します。

記

１．認定番号

認定番号　:第　　　号

２．認定期間等

　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

３．製造工場名

名　　称　：

所 在 地　：
様式第５号
第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

基山町長
基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定取り消し通知書
標記の件について、基山町下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定基準の認定取り消し項目に該当する事項が生じたため、貴社製品の認定を取り消します。

記

１．認定工場

住　　　所　：

名　　　所　：

型式番号等　：

認定番号　　：

２．取り消し理由